

**Cenová ponuka pre výzvu číslo 2:
Kategória č. 1 - „Nákup pamäťových diskov do serverov,
inteligentných sieťových dátových úložísk a WiFi extenderov“**

Verejný obstarávateľ:	Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí Slovenskej republiky Odbor verejného obstarávania
Sídlo:	Hlboká cesta 2, 833 36 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Kontaktná osoba:	Mgr. Stanislav Oravec Telefón: +421 259782895 Email: stanislav.oravec@mzv.sk
Identifikácia uchádzača	DATALAN, a.s.
Sídlo/ Adresa doručenia:	Krasovského 14, 851 01 Bratislava
Autor/ Vyhotovil:	
Lehota na predkladanie žiadostí o účasť:	15.11.2021 09:00
Stupeň dôvernosti	Verejný <input type="checkbox"/> Interné <input type="checkbox"/> Chránené <input checked="" type="checkbox"/> Vysoko chránené <input type="checkbox"/>

CENTRÁLA
DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
info@datalan.sk

Servisné centrum
DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
servisbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
serviske@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
servisza@datalan.sk

DATALAN, a.s.
Odštepny závod
Na hlinách 1786/16
Kobylisy
182 00 Praha 8

1 Identifikačné údaje uchádzača

Obchodné meno:	DATALAN, a. s.
Právna forma:	akciová spoločnosť
Zápis:	v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sa, vložka č.: 2704/B.
Sídlo:	Krasovského 14 851 01 Bratislava, Slovenská republika
Štatutárny orgán:	predstavenstvo Ing. Marek Paščák - predseda predstavenstva Športová 66 900 91 Limbach Ing. Dušan Gavura - člen predstavenstva Jelšová 6 901 01 Malacky
Veľkosť podniku podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES:	Stredný
IČO:	35 810 734
DIČ:	2020259175
IČ DPH:	SK2020259175
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava
IBAN:	
Kontaktná osoba na doručovanie:	
Telefón:	+421 2 5025 7777
Fax:	
Web:	
E-mail:	
Kontaktná osoba pre účely komunikácie:	

CENTRÁLA
DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
info@datalan.sk

Servisné centrum
DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
servisbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
serviske@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
servisza@datalan.sk

DATALAN, a.s.
Odštepny závod
Na hlinách 1786/16
Kobylisy
182 00 Praha 8

2 Čestné vyhlásenie o súhlase a akceptovaní záväzného návrhu Zmluvy

Čestné vyhlásenie o súhlase a akceptovaní záväzného návrhu Kúpnej zmluvy na nákup výpočtovej techniky

Obchodné meno uchádzača: DATALAN, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Krasovského 14, 851 01 Bratislava
IČO: 35 810 734

Vyhlasujeme, že súhlasíme so znením a obsahom návrhu Kúpnej zmluvy na nákup výpočtovej techniky (ďalej len „Zmluva“), ktorá tvorí súčasť týchto súťažných podkladov pre zákazku realizovanú Ministerstvom zahraničných vecí a európskych záležitostí Slovenskej republiky v rámci zriadeného dynamického nákupného systému „Nákup výpočtovej techniky vrátane zariadení na špeciálne použitie, digitálnych fotoaparátov, súvisiaceho príslušenstva a spotrebného materiálu“, kategória č. 1 „Servery, stolové počítače a sieťové prvky“ – Výzva na predkladanie ponúk č. 2 – „Nákup pamäťových diskov do serverov, inteligentných sieťových dátových úložísk a WiFi extenderov“ a znenie a obsah návrhu tejto Zmluvy bez výhrad akceptujeme.

Súčasne vyhlasujeme, že sme si vedomí, že na obsahu a znení tejto Zmluvy už nebude možné robiť akékoľvek obsahové zmeny, ktorými by mohlo dôjsť ku zmene významu jednotlivých ustanovení Zmluvy.

V Bratislave, dňa 14.11.2021

Ing. Marek Paščák
Predseda predstavenstva

CENTRÁLA
DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
info@datalan.sk

Servisné centrum
DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
servisbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
serviske@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
servisza@datalan.sk

DATALAN, a.s.
Odštepny závod
Na Hlinách 1786/16
Kobylisy
182 00 Praha 8

3 Podrobný opis predmetu zákazky a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

HDD Typ 1		Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov (v EUR bez DPH)
1	výrobca/model	HPE 300GB SAS 12G Enterprise 15K SFF (2.5in) alebo ekvivalent	HPE 300GB SAS 12G Mission Critical 15K SFF SC 3-year Warranty Multi Vendor HDD	18	180,00 €	3 240,00 €
	kapacita	minimálne 300 GB, typ 12G HDD	300 GB, typ 12G HDD			
	počet otáčok disku	minimálne 15 000 otáčok za minútu	15 000 otáčok za minútu			
	typ rozhrania	SAS	SAS			
	iné	SFF (2.5 palca)	SFF (2.5 palca)			
	prevedenie	umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v SFF Cage Bay servera HP Proliant DL380Gen9, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa	umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v SFF Cage Bay servera HP Proliant DL380Gen9, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa			
	záruka	minimálne 3 roky	3 roky			
		Cena za 18 kusov HDD Typ 1 v EUR bez DPH				3 240,00 €
		Cena za 18 kusov HDD Typ 1 v EUR s DPH				3 888,00 €
HDD Typ 2		Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov (v EUR bez DPH)
2	výrobca/model	HPE 600GB SAS 12G Enterprise 15K SFF (2.5in) alebo ekvivalent	HPE 600GB SAS 12G Enterprise 15K SFF (2.5in)	24	200,00 €	4 800,00 €
	kapacita	minimálne 600 GB, typ 12G HDD	600 GB, typ 12G HDD			
	počet otáčok disku	minimálne 15 000 otáčok za minútu	15 000 otáčok za minútu			
	typ rozhrania	SAS dual port	SAS dual port			
	iné	SFF (2.5 palca)	SFF (2.5 palca)			
	prevedenie	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v LFF Modular Smart Array	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v LFF Modular			

servera HP Storage Works P2000, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa		Smart Array servera HP Storage Works P2000, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa				
záruka		minimálne 3 roky				
Cena za 24 kusov HDD Typ 2 v EUR bez DPH		Cena za 24 kusov HDD Typ 2 v EUR s DPH				4 800,00 €
HDD Typ 3		HDD Typ 3				5 760,00 €
Parameter	Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov(v EUR bez DPH)	
výrobca/model	HPE 1.2TB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.5in) alebo ekvivalent	HPE 1.2TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF SC 3-year Warranty Multi Vendor HDD				
kapacita	minimálne 1.2 TB, typ 12G HDD	1.2 TB, typ 12G HDD				
počet otáčok disku	minimálne 10 000 otáčok za minútu	10 000 otáčok za minútu				
typ rozhrania	SAS	SAS	5	190,00 €	950,00 €	
iné	SFF (2.5 palca)	SFF (2.5 palca)				
prevedenie	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v SFF Hot Pluggable Hard Drive Bay serverov HP ProLiant DL 380 Gen9, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v SFF Hot Pluggable Hard Drive Bay serverov HP ProLiant DL 380 Gen9, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa				
záruka	minimálne 2 roky	2 roky				
Cena za 5 kusov HDD Typ 3 v EUR bez DPH		Cena za 5 kusov HDD Typ 3 v EUR s DPH				950,00 €
HDD Typ 4		HDD Typ 4				1 140,00 €
Parameter	Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov(v EUR bez DPH)	
výrobca/model	HP 1TB 6G SAS 7.2K rpm SFF (2.5-inch) Dual Port Midline alebo ekvivalent	HP 1TB 6G SAS 7.2K rpm SFF (2.5-inch) Dual Port Midline				
kapacita	minimálne 1 TB, typ 6G HDD	1 TB, typ 6G HDD				
počet otáčok disku	minimálne 7200 otáčok za minútu	7200 otáčok za minútu	23	150,00 €	3 450,00 €	
typ rozhrania	SAS	SAS				
iné	Hot Plug SFF (2.5palca) Dual Port	Hot Plug SFF (2.5palca) Dual Port				

prevedenie	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v serveroch HP ProLiant DL 380 Gen7, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v serveroch HP ProLiant DL 380 Gen7, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa				
záruka	minimálne 1.rok	1.rok				
Cena za 23 kusov HDD Typ 4 v EUR bez DPH						
Cena za 23 kusov HDD Typ 4 v EUR s DPH						
HDD Typ 5						
Parameter	Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov(v EUR bez DPH)	
výrobca/model	HPE MSA 1.2TB 12G SAS 10K SFF(2.5in) Dual Port ekvivalent	HPE MSA 1.2TB 12G SAS 10K SFF(2.5in) Dual Port Enterprise 3yr Warranty Hard Drive				
kapacita	minimálne 1.2 TB, typ 12G HDD	1.2 TB, typ 12G HDD				
počet otáčok disku	minimálne 10 000 otáčok za minútu	10 000 otáčok za minútu				
typ rozhrania	SAS	SAS				
iné	Hot Plug SFF (2.5 palca) Dual Port Enterprise	Hot Plug SFF (2.5 palca) Dual Port Enterprise				
prevedenie	prevedenie umožňujúce jeho bezproblémové a funkčné vloženie a prevádzkovanie v diskovom poli HP MSA2052 SAN storage, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa bez potreby dodatočných nákladov	prevedenie umožňujúce jeho bezproblémové a funkčné vloženie a prevádzkovanie v diskovom poli HP MSA2052 SAN storage, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa bez potreby dodatočných nákladov	10	220,00 €	2 200,00 €	
záruka	minimálne 3 roky	3 roky				
Cena za 5 kusov HDD Typ 5 v EUR bez DPH						
Cena za 5 kusov HDD Typ 5 v EUR s DPH						
HDD Typ 6						
Parameter	Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov(v EUR bez DPH)	
výrobca/model	HPE 960GB SAS 12G Mixed Use SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD alebo ekvivalent	HPE 960GB SAS 12G Mixed Use SFF SC Value SAS Multi Vendor SSD				
kapacita	minimálne 960 GB, 12G	960 GB, 12G				
typ HDD	SSD	SSD				
typ rozhrania	SAS	SAS	5	480,00 €	2 400,00 €	
požadovaná životnosť	minimálne 3 DWPD (Drive Writes Per Day)	3 DWPD (Drive Writes Per Day)				

iné	SFF (2.5 palca)	SFF (2.5 palca)				
prevedenie	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v SFF Hot Pluggable Bay serverov HP ProLiant DL 360 Gen10, ktorý obstarávateľ v súčasnosti používa	prevedenie umožňujúce bezproblémové a funkčné vloženie HDD a jeho prevádzkovanie v SFF Hot Pluggable Hard Drive Bay serverov HP ProLiant DL 360 Gen10, ktorý verejný obstarávateľ v súčasnosti používa				
záruka	minimálne 3 roky	3 roky				2 400,00 € 2 880,00 €
Cena za 5 kusov HDD Typ 6 v EUR bez DPH						
Cena za 5 kusov HDD Typ 6 v EUR s DPH						
Intelligentné sieťové dátové úložisko						
Parameter	Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov (v EUR bez DPH)	
výrobca/model	požiadavky spĺňa napr. Synology DiskStation DS720+ alebo ASUSTOR AS6602T, 2-bay, 2x2,5", 3x USB 3.0, HDMI s harddiskami spĺňajúcimi stanovené požiadavky	Synology DiskStation DS720+				
rýchlosť čítania	minimálne 225 MB/s	225 MB/s				
rýchlosť zápisu	minimálne 180 MB/s	180 MB/s				
systémová pamäť RAM	minimálne 2GB DDR4, rozšíriteľná minimálne na 6GB	2GB DDR4, rozšíriteľná na 6GB				
počet pozícií pre HDD	minimálne 2	2				
rozhrania	minimálne: 1x USB3.0, 2x LAN	1x USB3.0, 2x LAN				
podporované sieťové protokoly	SMB, NFS, FTP, SSH, SNMP,	SMB, NFS, FTP, SSH, SNMP,	2	640,00 €		1 280,00 €
podporované služby	zdieľanie súborov (SAMBA, HFS, CIFS), RAID1	zdieľanie súborov (SAMBA, HFS, CIFS), RAID1				
požadované HDD	výrobca/model ponúkaných HDD minimálne 2 x 4 TB minimálna rýchlosť zápisu 180MB/s technológia zápisu CMR vyrovňavacia pamäť minimálne 64MB Mean Time Between Failures minimálne 1 000 000 hodín minimálne 2 roky	Western Digital / WD4003FFBX 2 x 4 TB rýchlosť zápisu viac ako 180MB/s technológia zápisu CMR vyrovňavacia pamäť 256MB Mean Time Between Failures 1 000 000 hodín 5 rokov				
záruka						
Cena za 2 kusy Intelligentného sieťového dátového úložiska v EUR bez DPH						
Cena za 2 kusy Intelligentného sieťového dátového úložiska v EUR s DPH						
1 280,00 €						
1 536,00 €						

WiFi extender					
Parameter	Požiadavka verejného obstarávateľa	Ponuka uchádzača	Požadovaný počet kusov	Cena za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za položku – súčin jednotkovej ceny a požadovaného počtu kusov(v EUR bez DPH)
výrobca/model	Požiadavky spĺňa napr. TP-Link RE 200 AC750 Dual band alebo Zyxel WRE650V2	TP-Link RE 200 AC750 Dual band			
typ	minimálne Dual Band	Dual Band			
rýchlosť wifi prenosu	minimálne 433 Mb/s	433 Mb/s			
prenosová rýchlosť portov	minimálne 100 Mbit	100 Mbit			
štandardy	802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), 802.11ac	802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), 802.11ac	20	22,00 €	440,00 €
počet konektorov LAN	minimálne 1 ks	1 ks			
šifrovanie	WPA-PSK, WPA2-PSK	WPA-PSK, WPA2-PSK			
iné	kompaktný kryt s pripojením priamo do elektrickej zásuvky	kompaktný kryt s pripojením priamo do elektrickej zásuvky			
záruka	minimálne 2 roky	2 roky			
Cena za 20 kusov WiFi extenderov v EUR bez DPH					
Cena za 20 kusov WiFi extenderov v EUR s DPH					
Cena za celý predmet zákazky (súčet celkovej ceny za položky 1 až 8) v EUR bez DPH					
Cena za celý predmet zákazky (súčet celkovej ceny za položky 1 až 8) v EUR s DPH					

V Bratislave, dňa 14.11.2021

Ing. Marek Pašák
Predseda predstavenstva